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TARIFS COMMUNICATION PUBLICITAIRE 
 

CARTES DE VISITE 85 x 55 * 
Maquette : 39 € / Maquette Recto-Verso : 59 € 

350 g brillant 
 

350 g brillant – pelliculage recto 85 x 54 350 g premium – pelliculage recto 

250 : 48,00 €, soit 0,20 € l’unité 
1000 : 99,00 €, soit 0,10 € l’unité 
5000 : 270,40 €, soit 0,05 € l’unité 

250 : 52,50 €, soit 0,21 € l’unité 
1000 : 119,00 €, soit 0,11 € l’unité 
5000 : 332,00 €, soit 0,07 € l’unité 

250 : 57,50 €, soit 0,23 € l’unité 
1000 : 128,00 €, soit 0,13 € l’unité 
5000 : 380,00 €, soit 0,08 € l’unité 

FLYERS DL 100 x 210 * 
Maquette : 49 € / Maquette Recto-Verso : 69 € 

135 g brillant 170 g brillant 
1 à 50** : 0,80 € l’unité 

250 g brillant 
1 à 50** : 1,00 € l’unité 

250 : 58,40 €, soit 0,23 € l’unité 
1000 : 119,00 €, soit 0,12 € l’unité 
5000 : 159,00 €, soit 0,03 € l’unité 

250 : 72,00 €, soit 0,29 € l’unité 
1000 : 159,00 €, soit 0,16 € l’unité 
5000 : 244,00 €, soit 0,05 € l’unité 

250 : 89,00 €, soit 0,36 € l’unité 
1000 : 199,00 €, soit 0,20 € l’unité 
5000 : 399,00 €, soit 0,08 € l’unité 

FLYERS DL 100 x 210 pliés 
Maquette Recto-Verso : 79 € 

135 g brillant 170 g brillant 
1 à 50** : 1,20 € l’unité 

250 g brillant 
1 à 50** : 1,50 € l’unité 

250 : 78,00 €, soit 0,31 € l’unité 
1000 : 226,00 €, soit 0,23 € l’unité 
5000 : 352,00 €, soit 0,07 € l’unité 

250 : 93,00 €, soit 0,37 € l’unité 
1000 : 285,00 €, soit 0,29 € l’unité 
5000 : 418,00 €, soit 0,08 € l’unité 

250 : 112,00 €, soit 0,45 € l’unité 
1000 : 340,00 €, soit 0,34 € l’unité 
5000 : 499,00 €, soit 0,10 € l’unité 

DEPLIANT DL 100 x 210 3 volets pliés 
Maquette Recto-Verso : 99 € 

135 g brillant 170 g brillant 
1 à 50** : 1,40 € l’unité 

250 g brillant 
1 à 50** : 1,85 € l’unité 

250 : 114,00 €, soit 0,46 € l’unité 
1000 : 339,00 €, soit 0,34 € l’unité 
5000 : 549,00 €, soit 0,11 € l’unité 

250 : 125,00 €, soit 0,50 € l’unité 
1000 : 349,00 €, soit 0,35 € l’unité 
5000 : 649,00 €, soit 0,13 € l’unité 

250 : 171,00 €, soit 0,68 € l’unité 
1000 : 449,00 €, soit 0,45 € l’unité 
5000 : 799,00 €, soit 0,16 € l’unité 

FLYERS A5 * 
Maquette : 49 € / Maquette Recto-Verso : 69 € 

135 g brillant 170 g brillant 
1 à 50** : 1,20 € l’unité 

250 g brillant 
1 à 50** : 1,40 € l’unité 

250 : 69,00 €, soit 0,28 € l’unité 
1000 : 162,00 €, soit 0,16 € l’unité 
5000 : 258,00 €, soit 0,05 € l’unité 

250 : 85,00 €, soit 0,34 € l’unité 
1000 : 188,00 €, soit 0,19 € l’unité 
5000 : 348,00 €, soit 0,07 € l’unité 

250 : 102,00 €, soit 0,41 € l’unité 
1000 : 241,00 €, soit 0,24 € l’unité 
5000 : 449,00 €, soit 0,09 € l’unité 

FLYERS 12 x 12 135g * 
Maquette : 39 € 

250 : 49,00 €, soit 0,20 € l’unité 
1000 : 99,00 €, soit 0,10 € l’unité 
5000 : 199,00 €, soit 0,04 € l’unité 

  

AFFICHE A3 115g * 
Maquette : 59 € 

250 : 99,00 €, soit 0,40 € l’unité 
1000 : 249,00 €, soit 0,25 € l’unité 
5000 : 499,00 €, soit 0,10 € l’unité 

  

A4 plastifié * 
Maquette : 59 € 

Qualité normale Qualité photo  

14,00 € 25,00 €  

A3 plastifié * 
Maquette : 59 € 

17,90 € 32,00 €  

TAMPON 59 x 23 mm 
Maquette : 17 € 

35,00 €   

* impression 1 face. Impression Recto-Verso + 30 % 

** Petites quantités : papier 170g ou 250g PrintSpeed laser brillant      Tarifs valables jusqu’au 30.03.2012 


